

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST

RF23-717

Request:

We are wishing to obtain a full equipment Install Base report for all Imaging systems & Ultrasound devices across all hospitals in your NHS Trust. We are specifically looking for the following information;

- Equipment type
- Installation date
- Installation location (which hospital)
- Equipment modality (Digital X-ray/MR/Image Guided Therapy/Ultrasound/CT)
- Original Equipment Manufacturer
- Associated equipment service contract

Response:

We can confirm East Kent Hospitals University NHS Foundation Trust (EKHUFT) holds the information you have requested.

Please see the attached spreadsheet named 'RF23-717 Response'

(DATE OF RESPONSE: 27 DECEMBER 2023)